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Topladığımız bilgiler 

Kendiniz veya başka bir kişi hakkında herhangi bir kişisel bilgi açıklamadan bu 

Web sitesini ziyaret edebilirsiniz. Web sitesinin bazı bölümlereinde (haber, bül- 

ten, abonelik, bizden arama isteği iletişim sayfası, anket, Jivo chet ve saire...) bi- 

ze aşağıdaki bilgileri verebilirsiniz: adı ve soyadı, e-posta, adres, telefon numar- 

ası, ülke/şehir ve saire...bu bilgileri ihtiyaclarınıza göre en iyi hizmeti sunmak 

için kullanırız. 

 

Bize verdiğiniz bilgiler 

Bize sağladınız tüm kişisel bilgiler merkezi veritabanımızda saklanmaktadır. Ki- 

şisel veritabanımızdan gelen bilgiler herhangi durumda öçüncü şahıslara açık 

değildir. Bu bilgiler yanlızca Kliniğimizin iletişim ve iyileştirilmesi için kullanılır. 

Kişisel bilgiler tüm müşteri verilerinin merkezi veritabanımızda saklanır. 

 

Topladığımiz bilgileri nasıl kullanırız 

Senden aldığımız tüm bilgilerden deneyimleri, haberleri, klinik yenilikleri, duyu- 

ruları topluluğumuzla paylaşmak için yanlızca e-posta adresinizi bülten için 

kullanırız. 

Telefon numarası, ülke/şehir hastalık tarihi/durumu gibi diğer tüm kişisel bilgi- 

ler merkez veritabanımızda saklanır ve sadece doktorlarımız ve danışmanlarım- 

ız tarafından kullanılabilir. 

 



Paylaştığımız bilgiler 

Web sitemizde Kliniğimizde tedavi sonrası hastaların referans ve video kayıtları 

var. Bu video kayıtları Dr.Vorobiev Kliniği ile tedavi,servis ve diğer deneyinleri  

temsil etmektedir. Tüm hasta deneyimleri ve incelemeleri referans sayfamızda 

mevcuttur. Kliniğimiz Web sitemizdeki içeriğinin yönetim veya kontrolu altında 

olmayan kanallarda yayınlanmasını etkileyemez. 

 

Şeffaflık ve seçim 

Tüm verilerinizi merkez veritabanından kaldırmak için istediğiniz zaman bi- 

zden isteyebilirsiniz ve e-posta listemizdeki aboneliğinizin iptal edilmesini 

isteyebilirsiniz. 

 

Küçük ziyaretçiler 

Kendinizle ilgili kişisel bilgilerinizi bize vermeden önce ebeveynlerinden veya 

vasilerinden izin almak yükümlüsünüz. Ebeveynin veya vasinin onayını almayan 

gençler kişisel biligileri gönderemezler. 


